
 

2025 年 12 月 

お取引先各位 

株式会社 中日三重サービスセンター 

〒514-0131三重県津市あのつ台１丁目１番地２ 

TEL 059-236-6000・FAX 059-236-6001   

 

「折込プラス」実施回数変更のご案内（第四週終了） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社サービス「折込プラス」

をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、現在三重県内において「折込プラス」は月２回実施しておりますが、実施体制の見直し

により、2026年4月より第二週のみ（月1回）の実施に変更させていただくこととなりました。 

これまで桑名市および員弁郡のみで実施しておりました第四週につきましては、2026 年 3 月を

もって終了とさせていただきます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。今後とも新聞購読世帯への折込と未購読世帯へのポスティングでチラシをお届けする 

「折込プラス」をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【サービス実施週と実施エリア】 

・第二週（継続） 

桑名市、員弁郡、いなべ市、四日市市、三重郡、鈴鹿市、亀山市、津市（一部除く） 

・第四週（３月で終了） 

桑名市、員弁郡 

 

※ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 


